

IMSP IC -Sectie Terapie Intesiva

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5. EEL,IEL

Valoarea de deviz 187 331,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare.				
		1.1. Saloane,coridor.				
1	08-01-061-1	Siguranta ППНН-50А	buc	6,000	121,27 56,50	727,63 339,00
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПН-24	buc	1,000	281,08 118,50	281,08 118,50
3	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20A	buc	1,000	262,82 140,50	262,82 140,50
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АДТ-32С/16А/30МА	buc	1,000	132,93 78,00	132,93 78,00
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	7,000	132,93 78,00	930,53 546,00
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	1,000	132,93 78,00	132,93 78,00
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПН-24	buc	1,000	281,08 118,50	281,08 118,50
8	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat	buc	1,000	262,82 140,50	262,82 140,50

1	2	3	4	5	6	7
		pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/20A				
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C13A	buc	15,000	132,93 78,00	1 993,98 1 170,00
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ABP-112-40	buc	1,000	281,08 118,50	281,08 118,50
11	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, OWP/R ECO LED 595 33W	100 buc	0,350	25 210,03 13 550,00	8 823,51 4 742,50
12	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, OPL/R ECO LED 595 35W	100 buc	0,160	25 219,06 13 550,00	4 035,05 2 168,00
13	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, CD218-2x18 IP65	100 buc	0,150	25 215,80 13 550,00	3 782,37 2 032,50
14	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat(Indicator "Iesire)	buc	4,000	209,40 61,00	837,62 244,00
15	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,400	1 005,47 620,00	402,19 248,00
16	590-160	Cablu BBГ 4*16	m	30,000	168,33 0,00	5 049,90 0,00
17	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	2,800	4 752,39 2 580,00	13 306,70 7 224,00
18	590-4000	Cablu BBГнг-LS-2*1.5	m	80,000	7,06 0,00	564,80 0,00
19	590-4002	Cablu BBГнг-LS-3*1.5	m	200,000	12,00 0,00	2 400,00 0,00
20	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1,5 mm2	100 m	0,650	333,06 280,49	216,49 182,32
21	590-1001	Conductor ПБ1-1,5	m	650,000	4,00 0,00	2 600,00 0,00
22	08-02-412-	Introducerea conductorilor in tevi	100 m	0,250	331,64	82,91

1	2	3	4	5	6	7
	1	si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2			280,48	70,12
23	590-1002	Conductor ПБ1-2,5	m	650,000	6,00 0,00	3 900,00 0,00
24	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,750	158,67 114,51	119,00 85,88
25	590-1004	Conductor ПБ1-4.0	m	75,000	8,83 0,00	662,25 0,00
26	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 10 mm2	100 m	0,200	157,90 114,50	31,58 22,90
27	590-1006	Conductor ПБ1-10	m	200,000	25,33 0,00	5 066,00 0,00
28	08-03-525-5	Aparat de priza de destinatie comuna, montat pe constructii pe perete sau coloana, cu contactele retelelor de forta si retelelor de reglare, curent pina la 25 A, cantitate contacte, pina la 4	set	14,000	133,81 95,50	1 873,31 1 337,00
29	08-03-595-2	Corp de iluminat cu lampi cu mercur pe console pe pereti, coloane si ferme, inclusiv montarea ARD	100 buc	0,160	20 760,56 14 550,00	3 321,69 2 328,00
30	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP54	100 buc	0,060	2 211,17 1 905,00	132,67 114,30
31	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,120	2 293,67 2 160,00	275,24 259,20
32	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,080	1 815,87 1 610,00	145,27 128,80
33	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	1 761,00 1 640,00	17,61 16,40
34	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	50,000	4,00 0,00	200,00 0,00
35	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane,	100 m	0,320	2 175,25 1 190,00	696,08 380,80

1	2	3	4	5	6	7
		fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm				
36	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	2,400	3 063,05 1 720,00	7 351,32 4 128,00
37	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,500	3 061,16 1 720,00	1 530,58 860,00
38	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,930	2 769,94 950,00	2 576,04 883,50
		<i>Total</i>	lei			75 287,06
		Total Saloane,coridor. Inclusiv salariu				75 287,06 30 303,72
		1.2. Coridor, acces la accensor,scari				
39	RpEC15A	Demontat loc de lampa ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, in tuburi, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	12,000	34,00 34,00	408,00 408,00
40	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat(Indicator "Iesire)	buc	3,000	209,40 61,00	628,21 183,00
41	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare 2 constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,000	70,93 15,50	141,86 31,00
42	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, instalate in tavane suspendate, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate(4 x18w)	buc	12,000	352,31 54,50	4 227,71 654,00
43	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	6,000	56,02 15,00	336,10 90,00

1	2	3	4	5	6	7
44	RpEE15D	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator dubla tip I-simbol 0238	buc	2,000	112,13 71,00	224,26 142,00
45	RpEC07B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru de 2,5mm in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din PVC, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative si birouri, crese, gradinite	buc	23,000	577,08 222,50	13 272,91 5 117,50
		<i>Total</i>	lei			19 239,05
		Total Coridor, acces la accensor,scari Inclusiv salariu				19 239,05 6 625,50
		<i>Total</i>	lei			94 526,11
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			8 863,01
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2 %			942,89
		<i>Total</i>				104 332,01
		<i>Cheltuieli de regie</i>	36 %			13 294,52
		<i>Total</i>				117 626,53
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			2 352,53
		Total Lucrari de montare. Inclusiv salariu				119 979,06 36 929,22
		2. Utilaj				
46		Siguranta ППНН-50А	buc	6,000	100,00 0,00	600,00 0,00
47		Dulap ЩРН-24	buc	2,000	230,00 0,00	460,00 0,00
48		Dulap ABP-112-40	buc	1,000	2 115,00 0,00	2 115,00 0,00
49		Intrerupator BH32-3P/20A	buc	2,000	82,50 0,00	165,00 0,00
50		Automat АДТ-32С/16А/30мА	buc	1,000	228,00 0,00	228,00 0,00
51		Automat BA47-29/1/B10A	buc	7,000	28,33 0,00	198,31 0,00
52		Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,000	28,33	28,33

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
53		Automat BA47-29/3/C13A	buc	15,000	103,33	1 549,95
					0,00	0,00
54		Corp de iluminat OWP/R ECO LED 595 33W	buc	35,000	357,50	12 512,50
					0,00	0,00
55		Corp de iluminat OPL/R ECO LED 595 35W	buc	16,000	357,50	5 720,00
					0,00	0,00
56		Corp de iluminat CD218-2x18 IP65	buc	15,000	177,50	2 662,50
					0,00	0,00
57		Corp de iluminat cu lampa cu mercur 1x36, 30W	buc	16,000	233,33	3 733,28
					0,00	0,00
58		Priza IP54	buc	6,000	35,00	210,00
					0,00	0,00
59		Priza deschisa	buc	12,000	32,50	390,00
					0,00	0,00
60		Intrerupator cu o clapa	buc	8,000	40,00	320,00
					0,00	0,00
61		Intrerupator cu doua clape	buc	1,000	45,00	45,00
					0,00	0,00
62		Teava din v/p D20	m	32,000	6,08	194,56
					0,00	0,00
63		Teava din v/p D32	m	240,000	13,66	3 278,40
					0,00	0,00
64		Teava din v/p D40	m	50,000	25,83	1 291,50
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			35 702,33
		<i>Cheltuieli de achizitionare si depozitare</i>	1,2 %			428,43
		Total Utilaj Inclusiv salariu				36 130,76

		Total	lei	156 109,82
		TVA	20 %	31 221,96
		Total deviz: Inclusiv salariu	187 331,78	
			36 929,22	

Intocmit

VSN CONS SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

